
    
 
 

Ammissione ai corsi di studio ad accesso programmat o: 
Corso di Laurea in Lingue e culture per il turismo e il commercio internazionale 

Corso di Laurea in Lingue e letterature per l'edito ria e i media digitali 
Corso di Laurea in Lingue e letterature straniere 

A.A. 2019/2020 
 
 

 
IL RETTORE 

 

 
RICHIAMATO il Decreto rettorale Rep. n. 6395/2019 Prot. n. 238466 del 01/07/2019 di indizione del bando di 
concorso per l’ammissione ai corsi di laurea in Lingue e culture per il turismo e il commercio internazionale, in 
Lingue e letterature per l'editoria e i media digitali e in Lingue e letterature straniere, per l’anno accademico 
2019/2020; 
  
RICHIAMATA la proposta formulata dal Collegio Didattico di Lingue e Letterature Straniere del 10/07/2019 e il 
Provvedimento del Presidente del Collegio Didattico di Lingue e Letterature Straniere del 11 luglio 2019 in ordine 
alla composizione della Commissione di Vigilanza per l’ammissione ai corsi di laurea in Lingue e culture per il 
turismo e il commercio internazionale, in Lingue e letterature per l'editoria e i media digitali e in Lingue e 
letterature straniere; 
 
CONSIDERATA  la necessità che la Commissione sia coadiuvata dalla presenza di personale tecnico-
amministrativo; 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1  – È costituita la Commissione di Vigilanza per l’ammissione degli studenti ai corsi di laurea in Lingue e 
culture per il turismo e il commercio internazionale, in Lingue e letterature per l'editoria e i media digitali e in 
Lingue e letterature straniere - A.A. 2019/2020 - nella composizione di seguito indicata: 
 
Personale docente 

 
Prof.ssa Valentina Adami  
Dott.ssa  Nicoletta Armentano 
Prof. Daniele Artoni 
Prof.ssa Chiara Battisti  
Dott.ssa Benedetta Binacchi 
Dott.ssa Francesca Bonadonna 
Prof.ssa Lisanna Calvi 
Dott.ssa Silvia Calvi 
Prof.ssa Laura Colombo 
Prof.ssa Sidia Fiorato 
Prof. Paolo Frassi 
Dott.ssa Stella Merlin 
Dott.ssa Giulia Olivato 
Dott. Andrea Padovan 
Dott.ssa Gabriella Pelloni 
Prof.ssa Paola Perazzolo 
Prof. Stefan Rabanus 
Prof.ssa Elisa Sartor 
Prof.ssa Min Sun 
Dott.ssa Silvia Domenica Zollo    
Dott.ssa Katiuscia Darici   - componente supplente 
Dott.ssa Giulia Olivato   - componente supplente 
Prof. Stefano Genetti   - componente supplente 
 
 
Personale Tecnico Amministrativo: 
 

Alberto Maria Arena Agostino 
Manuela Arvedi 



    
Marco Archivetti 
Giorgia Baietta 
Francesca Basevi 
Franca Battisti 
Annalisa Bonomi 
Luca Cavallaro 
Giuseppe Castano 
Giovanni Cerutti 
Giorgio D’Agostino 
Lucia De Luca 
Camilla Delazzari 
Anna De Salvo 
Francesca Eccli 
Andrea Faccioni 
Riccardo Ferfoglia 
Corrado Ferreri 
Irma Ferron 
Caterina Fusina 
Olga Forlani 
Maurizio Gange 
Roberta Girelli 
Matteo Jacobellis 
Matteo Lovato 
Lorena Micheloni 
Nicola Micheloni 
Andrea Morgani 
Cristina Nicolazzo 
Loredana Nordera 
Roberta Padovani 
Marilena Palazzo 
Anna Panza 
Fabio Partipilo 
Angelica Pasetto 
Maurizia Pezzorgna 
Maddalena Pigozzi 
Michele Righetti 
Miriam Simonetti 
Alessandro Sturiale 
Sabrina Ugolini 
Anna Zambelli 
Ombretta Zanotti 
Diego Zuzzi 
Elisa Fattori   - componente supplente 
Colombo Fasano  - componente supplente 
Guido Gonzato  - componente supplente 
Renata Castellani   - componente supplente 
Francesco Nicita  - componente supplente 
Rosanna Sanavia  - componente supplente 
Brunoalessandro Venza  - componente supplente 
Riccardo Zanghellini  - componente supplente 
 

 
Art. 2  – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo bando. 
 
Art. 3  – la Commissione è convocata presso l’Aula T.5 (Palazzo di Lettere) alle ore 12:30 del giorno 4 settembre 
2019.  
 
 

            Il RETTORE  
                      Prof. Nicola Sartor 
 
ll presente documento è firmato digitalmente e registrato 

nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e 

s.m.i. 


